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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestion del Capital Humano
Seccidn Seleccién y Desarrollo

COMUNICADO

ENTREVISTA CON EL TRIBUNAL

CONCURSO INTERNO N2 0058/19 — Administrativo/a 4, Cat. 9 Esc. C,

para Apoyo Transversal de la Jefatura Técnica Canelones Oeste (Las Piedras)

La Administracién de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestion del Capital
Humano, Seccién Seleccion y Desarrollo, comunica que la Entrevista con el Tribunal se llevara a cabo el
dia martes 26 de noviembre, en el 5°piso, puerta 17, Edificio Ose Corddén, Carlos Roxlo 1275,

Montevideo.-

Deberdn presentarse a la hora que se indica, las personas titulares de los siguientes documentos de

identidad:

CEDULA

HORA

19082407

10:00

41655141

10:30

Montevideo, 21 de noviembre de 2019.-



